
   

Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara broj 4/09., 7/11., 4/12., 7/13. i 7/15.) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. sjednici, 

održanoj 7. srpnja 2017., donosi  

 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnine 

 

I. 

 

Grada Vukovara prodati će putem javnog nadmetanja dio nekretnine oznake k.č.br. 395/8, 

zgrada br. 36 u Kolodvorska ul. i tvorničko dvorište, površine 36521 m², upisane u zk.ul. 9596 

k.o. Vukovar, i to dio koji će nakon parcelacije predstavljati k.č.br. 395/89 k.o. Vukovar, 

gospodarsko dvorište površine 5687, u naravi neizgrađeno građevinsko zemljište. 

 

 

II. 

 

Početna cijena nekretnine utvrđuje se u visini procijenjene tržišne vrijednosti i iznosi 

1.100.000,00 kn.  

 

 

III. 

 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na raspisivanje poziva za javno nadmetanje i 

zaključenje ugovora o kupoprodaji sa najpovoljnijim ponuditeljem, sukladno odredbama Odluke 

o upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 10/16.) 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:940-01/17-01/11 

URBROJ:2196/01-01-17-9  

Vukovara, 7. srpnja 2017.              

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 


